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Lépték:
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Ez a terv a GMS Építész Iroda  Kft. szellemi tulajdona, melynek védelmét a Szerzõi Jogi Törvény biztosítja.
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Vezetõ tervezõ:

Törzsszám:

Tervfajta:

Lépték:

Kelt:

Rajzszám:

falazott, vakolt osztópárkány

Ez a terv a GMS Építész Iroda  Kft. szellemi tulajdona, melynek védelmét a Szerzõi Jogi Törvény biztosítja.

Maráz Péter  É-1-08-0057

Horváth István
Sleiner György

festett gipsz lizéna elemekbõl, meglevõ minta alapján

rekonstruált gipsz oszlopfejezet

falazott vakolt könyöklõpárkány

vakolt profilos nyíláskeretezés

síma vakolat festve

vakolt durva felületû kváderozás

vakolt lizéna lábazat festve

gipsz fejdíszes zárókõ

kagyló díszítésû gipsz zárókõ
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gipsz fonatdísz

meglevõ kõkeret felújítva16

17

rekonstruált új kõlépcsõ

új vakolt lábazat

épület elõtti járda

nútozott síma új vakolat festve

profilos fa oromdeszka, meglevõ alapján újragyártva
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21 meglevõ, javított és újragyártott gipsz párkánykonzol
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meglevõ bejárati ajtó javítva29

30 meglevõ mészkõ kõkeret letisztítva,impregnálva

31 meglevõ felülvilágító javítva

33

meglevõ szerelt kémény kivezetések és szellõzések

új acél szerkezetû pince ablak feketére festve

vakolt kerítésoszlop

új kovácsoltvas kerítés

tégla macskalépcsõ

37 meglevõ tégla kémények javítva

44

39 új szellõzõ kivezetés

40

24 új vörösréz lefolyócsatorna

25 új pallótokos ablak

26

új acél erõsítésû fa szerkezetû üvegfal

34

új rekonstruált fa szerkezetû bejárati ajtó

27

meglevõ tetõablak

új vésett betétes bejárati ajtó

28 új kovácsoltvas, üveg szerkezetû elõtetõ

35 új kettõs hódfarkú cserépfedés
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felújított kõ kerítés fedkõvel
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Megrendelõ:

Szerkesztõ, Tervezõ:

GMS Építész Iroda Kft.     9024 Gyõr, Baross G. u. 61 -63.
tel: 96/418-922;   fax: 96/ 413-008;   email:gmsterv@wsi.hu
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vakolt lizéna lábazat festve
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Lépték:

Kelt:

Rajzszám:

Ez a terv a GMS Építész Iroda  Kft. szellemi tulajdona, melynek védelmét a Szerzõi Jogi Törvény biztosítja.

Maráz Péter  É-1-08-0057

Horváth István
Sleiner György

Szûcs Péter
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Novák Judit

Egyeztetõk:
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Megrendelõ:

Szerkesztõ, Tervezõ:
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falazott, vakolt osztópárkány

festett gipsz lizéna elemekbõl, meglevõ minta alapján

rekonstruált gipsz oszlopfejezet

falazott vakolt könyöklõpárkány

vakolt profilos nyíláskeretezés

síma vakolat festve

vakolt durva felületû kváderozás

vakolt lizéna lábazat festve

gipsz fejdíszes zárókõ

kagyló díszítésû gipsz zárókõ

15

6

vésett betétes fa spaletta külsõ oldalán réz borítással

1

2

18

3

4

fakeretes fekete üveg arany feliratos reklámtábla

5

19

7

8

9

10

20

11

12

meglevõ, javított gipsz tojásléc
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14 könyöklõ párkány alátámasztó gipsz csigakonzol
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meglevõ kõkeret felújítva16

17

rekonstruált új kõlépcsõ

új vakolt lábazat

épület elõtti járda

nútozott síma új vakolat festve
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Ez a terv a GMS Építész Iroda  Kft. szellemi tulajdona, melynek védelmét a Szerzõi Jogi Törvény biztosítja.
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profilos fa oromdeszka, meglevõ alapján újragyártva
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meglevõ bejárati ajtó javítva29

30 meglevõ mészkõ kõkeret letisztítva,impregnálva

31 meglevõ felülvilágító javítva

33

meglevõ szerelt kémény kivezetések és szellõzések

új acél szerkezetû pince ablak feketére festve

vakolt kerítésoszlop

új kovácsoltvas kerítés

tégla macskalépcsõ

37 meglevõ tégla kémények javítva

44

39 új szellõzõ kivezetés

40

24 új vörösréz lefolyócsatorna

25 új pallótokos ablak

26

új acél erõsítésû fa szerkezetû üvegfal

34

új rekonstruált fa szerkezetû bejárati ajtó

27

meglevõ tetõablak

új vésett betétes bejárati ajtó

28 új kovácsoltvas, üveg szerkezetû elõtetõ

35 új kettõs hódfarkú cserépfedés
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felújított kõ kerítés fedkõvel
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Homlokzati jelek:



-0,78

±0,00

+0,53

+0,93

+2,73

+3,70

+4,51

+6,31

+7,45

+11,76

±0,00

+0,53

+0,93

+2,73

+3,45
+3,70

+4,51

+6,31

+7,45
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Homlokzatszínezés:

 lábazat alapszín tagozatok                            ablak  kapu

STO   32212   32210  32212 RAL 8012 (rotbraun )

CAPAROL oxidgelb 6S 1  oxidgelb 6S 3 oxidgelb 6S 1 RAL 8012 (rotbraun )

A színezés véglegesítése a  Beruházó képviselõje, KÖH felügyelõ és a tervezõ részvételével tartott helyszíni szemle

alapján történik a falra felfestett legaláb két-két színminta megtekintésével.A válsztott színekbõl 1-1 m2es mintát kell festeni.

MEGJEGYZÉS:

A szinvázlaton megjelenõ színek tájékoztató jellegûek, a nyomtató a patron és a papír minõségétõl függõen változhatnak. A
tényleges színmegállapítás színkártya alapján felhordott
színmintákkal lehetséges.
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